
04

PROCESI I PËRMBLEDHJES DHE ZHVILLIMIT TË PROJEKTIT

* Tranzicioni Projekti Zbatues në Informata për të gjitha
llojet e paisjeve është vështirë të arrihet në mënyrë precise, dhe zakonmisht ekziston një masë e ndërthurjes.
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